2020年 2月 25日

各 位

所沢支店と鶴ヶ島営業所の統合による川越支店開設のお知らせ

 当社はこのたび下記の通り所沢支店と鶴ヶ島営業所を統合し、新たに「川越支店」を開設す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

新店舗においても、より良い商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。

記

統合店舗

⇒

新店舗

所沢支店

川越支店

（埼玉県川越市脇田本町 23－1）

（埼玉県所沢市日吉町１８－１）

鶴ヶ島営業所

（埼玉県鶴ヶ島市鶴ヶ丘７１－２）

最終営業日：2020年 5月 1日（金）  開設日：2020年 5月 7日（木）

以 上

会 社 名 水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 克 徳

  （コード番号 8622 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長  毛 塚 徹 也

  （ＴＥＬ  03－673 9－54 51）